

Zavod za šport Kranj – OBRAZEC ZA PRIJAVO ŠPORTNE DEJAVNOSTI V ŠOLSKEM LETU 2024 / 2025							Datum: 24. 4. 2024
4. PRIJAVA  TERMINOV  ŠPORTNIH DNI  NA  ATLETSKEM  STADIONU  KRANJ  V  ŠOLSKEM  LETU  2024 / 2025

1. Naziv prijavitelja: 


2. Podatki o želenih terminih prijavitelja:
	Št.
	Vadbena površina:
	Uporaba tribune (da / ne):
	Datum:
	Ura (od - do):
	Starost vadečih:
	Število vadečih:

	
	steza
	skok - daljina
	skok - višina
	vortex
	
	
	
	
	

	Pr.
	steza
	2x
	ne
	da
	da
	10. 4. 2025
	9.00 - 12.30
	7-9 let
	10

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· v kolikor ste vpisali tudi rezervni termin, ga prosim označite z "r". Prednostno bodo najprej razporejeni prvi termini.



Datum:	 ____________________________________	    			Podpis in žig: ____________________________________
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